מקום לבקש כי שירות המבחן יכין בעניינו של המשיב תסקיר מעצר.

12. שירות המבחן מתבקש אם כן, להכין תסקיר.

13. המשך הדיון יתקיים ביום 5.11.15 בשעה 11.00.

14. יש לזמן מתורגמן לשפה הערבית. המשיב יובא באמצעות שב"ס.

15. יש לשלוח העתק לשירות המבחן.

ניתנה היום, ח' חשוון
תשע"ו, 21 אוקטובר

2015, במעמד הנוכחים.
אריה רומנוב, שופט